
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΑΡΙΘΜ. 50/29.09.2020 

 

 

 Θέμα 4o: 

           4.1 

Διοικητικά 

Ορισμός ημερομηνίας για εξ αποστάσεως καθομολόγηση φοιτητών και 

φοιτητριών του Τμήματος Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου 

 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Αιγαίου αφού έλαβε υπόψη : 

o Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.3.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει, 

o Τη διάταξη του άρθρου 2 του Π.Δ. 155/2009 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 46 

έως 49 του Π.Δ. 160/2008 (ΦΕΚ 220 Α/03.11.2008) και με τις διατάξεις των άρθρων 13 - 15 του 

«Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», 

o Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

114/04.08.2017, τ. Α’),  

o Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 11/12.06.2020  συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ιδρύματος, 

θέμα 5.2 «Καθομολόγηση από απόσταση με χρήση ηλεκτρονικών μέσων στο πλαίσιο των 

μέτρων για την αποφυγή της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19», 

o Την με αριθμ. 11959/29.06.2020 Απόφαση της Πρυτάνισσας του Πανεπιστημίου Αιγαίου με 

θέμα: «Καθομολόγηση αποφοίτων των Τμημάτων του Πανεπιστημίου μας από απόσταση με 

χρήση ηλεκτρονικών μέσων στο πλαίσιο των μέτρων για την αποφυγή της διασποράς του 

κορωνοϊού COVID-19», 

o Την προφορική εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών  Υποθέσεων,   

o Την με αριθμ. πρωτ. 17914/21.09.2020 εισήγηση του Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών 

Οικονομίας και Διοίκησης κατά την οποία προτεινόμενη ημερομηνία διενέργειας εξ 

αποστάσεως καθομολόγησης φοιτητών/τριών του Τμήματος Μηχανικών Οικονομίας και 

Διοίκησης είναι η 11η/12/2020,    

 

καθώς και μετά από συζήτηση, ομόφωνα 

 

αποφασίζει 

 

και ορίζει ως ημερομηνία για εξ αποστάσεως καθομολόγηση φοιτητών και φοιτητριών του 

Τμήματος Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου την 11η/12/2020. 
 

Ακολούθως, η απόφαση κοινοποιείται στο Τμήμα Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης, για 

τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

 


